АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.04.2021		              г. Енисейск                                         № 266-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 18.10.2019 №803-п «О муниципальной межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Енисейского района, руководствуясь ст. 16 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 18.10.2019 №803-п «О муниципальной межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд» (далее – Постановление) следующее изменение:
- приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                 А.В. Кулешов

Приложение к постановлению администрации района
от  ____________  №_________

СОСТАВ
муниципальной межведомственной комиссии по контролю за целевым использованием гражданами заготовленной древесины, полученной по договорам купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд

	Губанов Александр Юрьевич
	- председатель комиссии, первый заместитель главы района;

	Боженова Елена Хаметовна
	-  заместитель председателя комиссии, заместитель главы района по работе с поселениями и общественно-политической работе;

	Гончарова Анастасия Эдуардовна
	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела транспорта, связи и природопользования.

	Члены комиссии:

	Панова Ирина Александровна
	начальник отдела транспорта связи                                      и природопользования администрации Енисейского района;

	Авхадеев Марат Нургаякович

	начальник экспертно-правового отдела администрации Енисейского района.

	Главы муниципальных
образований Енисейского района
или лица их замещающие                          (по согласованию);

	МО МВД России «Енисейский»

	по согласованию;

	Енисейская межрайонная прокуратура

	по согласованию;

	КГБУ «Енисейское Лесничество»

КГБУ «Нижне-Енисейское лесничество»

	по согласованию;

по согласованию;

	КГКУ «Лесная охрана»

	по согласованию.